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فوتبال ۷ نفره موقتا از بازی های 
پاراآسیایی حذف شد

سرپرست انجمن فوتبال هفت نفره فدراسیون  �
جانبازان و معلولان از حذف موقت رشته فوتبال 
هفت نفره از بازی های پاراآسیایی و میزبانی 
احتمالی ایران در مسابقات قهرمانی آسیا خبر 
داد. به گزارش ایسنا، امین االله مانی درباره حذف 
رشته فوتبال هفت نفره از بازی های پاراآسیایی 
گفت: «از آنجایی که فوتبال در آن منطقه از آسیا 
(اندونزی) جایگاهی ندارد، از بازی های پاراآسیایی 
حذف می شود و رشته های دیگری که در کشور ما 

فعالیت ندارند، جایگزین می شود».

واکنش رئیس کمیته انضباطی به سردادن 
شعارهای عجیب در آزادی: 

گزارش بیاید تصمیم گیری می کنیم
دقایقی پس از پایان بازی حساس استقلال- �

تراکتورسازی، فیلمی در شبکه های مجازی پخش 
شد که تأثر خیلی ها را برانگیخت. در این فیلم 
عده ای معدود از هواداران منتسب به تراکتورسازی 
شعارهایی تفرقه انگیز سر می دادند. هرچند در 
صحت این فیلم تردیدهایی وجود دارد و مشخص 
نیست این حرکت ناپسند در بازی جمعه رخ 
داده یا متعلق به گذشته است؛ اما صحبت های 
رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال و برخی 
مسئولان نشان می دهد متأسفانه جمعه هم چند 
تماشاگر چنین رفتارهایی داشته اند. اسماعیل 
حسن زاده، رئیس کمیته انضباطی، درباره 
شعارهای تفرقه افکنانه برخی تماشاگران منسوب 
به تیم تراکتورسازی در جریان بازی با استقلال 
تهران در ورزشگاه آزادی و اینکه آیا کمیته 
انضباطی با این شعارها برخورد خواهد کرد یا خیر، 
به مهر گفت: «به نظر شما نباید با این موضوع 
برخورد کنیم؟ ما منتظر گزارش مقامات رسمی 
مسابقه هستیم. هنوز نمی دانیم چه اتفاقی در 
ورزشگاه رخ داده است و گزارش رسمی به دست 
ما نرسیده، هر موقع گزارش بیاید،  تصمیم گیری 
خواهیم کرد». همچنین محمدحسین جعفری، 
مدیرعامل پیشین باشگاه تراکتورسازی تبریز، 
دراین باره به تسنیم گفت: «این مسائل دور از 
شأن آذربایجان و هواداران تراکتورسازی است. 
برخی ها با این حرف وحدیث ها می خواهند وحدت  
میلیون ها نفر را زیر سؤال ببرند که محکوم هستند. 
آذربایجانی ها در کنار فارس ها و دیگر اقوام زندگی 
می کنند، اینکه بگوییم زبان مان آذری است و دنبال 
اهداف دیگری باشیم، پذیرفتني نیست و محکوم 

می کنیم، ما تابع ولایت هستیم».

کاظمی سرمربی ماشین سازی شد
هدایت  � سیاه جامگان،  پیشین  سرمربی 

ماشین سازی را برعهده گرفت. به گزارش ایسنا، 
فرهاد کاظمی بعد از جلسه دیروز هیأت مدیره 
ماشین سازی تبریز به عنوان سرمربی این تیم 
انتخاب شد. او در ابتدای فصل جاری در 
سیاه جامگان حضور داشت. پیش از کاظمی، 
رسول خطیبی هدایت ماشین سازی را برعهده 
داشت که به دلیل نتایج ضعیف از سمتش 
کناره گیری کرده بود. ماشین سازی با شش امتیاز 
در قعر جدول لیگ برتر قرار دارد. کاظمی در 
دو فصل اخیر به شکل معجزه آسایی راه آهن و 
سیاه جامگان را از سقوط نجات داد و ماشین سازی 
امیدوار است این موفقیت کاظمی در تبریز 
هم تکرار شود. در هفته گذشته بر سر انتخاب 
کاظمی، به عنوان سرمربی ماشین سازی اختلافاتی 
ایجاد شد. یحیی گل محمدی و پرویز مظلومی 

دیگر گزینه های جدی ماشین سازی بودند. 

فوتبال

ظهور  نسل جدید کشتی فرنگی ایران
سیناصنعت ایذه قهرمان 

باشگاه های جهان شد
نماینده های ایران سکوهای رقابت های کشتی  �

فرنگی باشگاه های جهان را از آن خود کردند. 
سومین دوره این مسابقات در حالی در بوداپست 
مجارستان برگزار شد که تیم های سیناصنعت 
ایذه و بیمه رازی به ترتیب به عناوین اول و سومی 
دست یافتند. تیم جوان و بی ادعای سیناصنعت 
ایذه که در دیدار نیمه نهایی با برتری ۶ بر ۲ مقابل 
تیم پرمهره بیمه رازی شگفتی ساز شده بود، در 
دیدار فینال به مصاف تیم «بیوک شهیر» استانبول 
رفت و در پایان با برتری ۵ بر ۳ جام قهرمانی را 
بالای سر برد. سیناصنعت در مرحله گروهی ابتدا 
تیم های «برکوت» قرقیزستان و «المپیک» لهستان 
را با نتیجه مشابه ۸ بر صفر از پیش رو برداشت 
و در آخرین دیدار گروهی نیز نماینده روسیه را ۶ 
بر ۲ شکست داد تا به عنوان تیم نخست راهی 
دیدار نیمه نهایی شود. قهرمانی نماینده کشورمان 
در شرایطی رقم خورد که کارشناسان شانس 
کمی را برای روی سکورفتن این تیم جوان قائل 
بودند. درمقابل همه پیش بینی این را می کردند 
که تیم بیمه رازی که عنوان قهرمانی دو دوره 
قبل جام باشگاه های جهان را در کارنامه داشت 
و در این دوره هم از چهره های شاخصی بهره 
می برد، بتواند بخت اول عنوان قهرمانی در 
بوداپست باشد. عمر قهرمانی نسل طلایی کشتی 
فرنگی ایران در حالی رو به پایان است که ظهور 
پدیده های جوان این رشته در جام باشگاه های 
جهان ۲۰۱۶ این امیدواری را به وجود آورده 
که می توانند جایگزین نسل قبلی در بازی های 

المپیک ۲۰۲۰ بودند. 

برنز آسیه شجاعی
 در جام جهانی کشتي آلیش

رقابت های جام جهانی آلیش زنان با حضور  �
۱۵ کشور دیروز در سالن ورزشی مدوید شهر 
مینسک پایتخت بلاروس برگزار شد. به گزارش 
ایسنا، در این مسابقات ریحانه شیخیان در وزن 
۶۰ کیلوگرم مقابل حریف بلاروس شکست 
خورد. در وزن ۷۰ کیلوگرم دنیا دهنوی در 
مسابقه اول حریف بلاروسی را مغلوب کرد 
اما در دیدار بعد مقابل دیگر نماینده این کشور 
باخت. در وزن ۷۵ کیلوگرم آسیه شجاعی در 
مسابقه نخست حریف بلاروس را ضربه فنی 
کرد اما در دیدار بعد مقابل حریف صربستانی 
باخت و در مجموع به مدال برنز رسید. 
کشورهای قرقیزستان، ایران، بلاروس، صربستان، 
اوکراین، استونی، لهستان، لیتوانی، لتونی، چک، 
روسیه، هند و آفریقای جنوبی از جمله تیم های 

حاضر در این مسابقات بودند. 

امروز، پایان کشتی قهرماني جهان
نمایندگان ایران در اولین روز در ادامه  �

رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان در 
بوداپست به فینال نرسیدند. افشین بیابانگرد در 
وزن ۷۱ کیلوگرم کشتی فرنگی پس از باخت ۲ 
بر ۲ مقابل حریف ارمنستانی از دور رقابت ها 
کنار رفت. بهنام احسان پور، نماینده وزن ۶۱ 
کیلوگرم ایران با شکست مقابل رقیب آمریکایی 
از رسیدن به فینال کشتی آزاد قهرمانی جهان 
باز ماند. احسان پور نماینده وزن ۶۱ کیلوگرم 
ایران در مرحله نیمه نهایی به مصاف لوگان 
استیور از آمریکا رفت و درحالی که تا ثانیه های 
پایانی از حریف خود پیش بود، در نهایت با 
نتیجه ۹ بر ۸ شکست خورد و از رسیدن به 
فینال باز ماند. احسان پور پیش از این در دور 
نخست استراحت کرد و سپس در مرحله 
یک هشتم نهایی والودیا فرانگولیان از ارمنستان 
را ضربه فنی کرد و در مرحله یک چهارم نیز 
مقابل شینگو آریموتو از ژاپن ۱۱ بر صفر به 
برتری رسید. امروز در روز پایانی این مسابقات، 
مصطفی حسین خانی در وزن ۷۰ کیلوگرم 
 ۸۰ وزن  در  قادریان  یوسف  و  آزاد  کشتی 

کیلوگرم کشتی فرنگی به میدان می روند. 
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شرق: درخشش «سجاد استکی» در لیگ هندبال 
قهرمانان اروپا، او را به جایی رسانده که بزرگان این رشته 
در دنیا، خواهان به خدمت گرفتنش شده اند. استکی که 
فقط دو سال از لژیونرشدنش می گذرد، در این فصل در 
حالی برای تیم «دیناموبخارست» رومانی بازی کرد که 
شگفتی ساز شد. او هفته گذشته در جریان رقابت های 
لیگ قهرمانان اروپا با ۱۳ گلی که به تیم براگای پرتغال 
زد، اتفاقی بی سابقه را در هندبال ایران ثبت کرد؛ جایی 
که به عنوان اولین هندبالیست آسیا، صدر جدول گلزنان 
این رویداد مهم را به خود اختصاص داد. ملی پوش 
هندبال کشورمان که این روزها او را به عنوان آقای گل 
هندبال اروپا می شناسند حالا در آستانه انتقالی بزرگ قرار 
دارد. بیشتر از همه حرف پاری سن ژرمن و بارسلونا در 
میان است؛ دو تیم باشگاهی طراز اول هندبال جهان که 
بهترین ها در آن توپ می زنند و اگر شرایط حضور استکی 
در یکی از این دو تیم فراهم شود، بدون شک روزهای 

بهتری در انتظار او خواهد بود.  
سجاد که سختی های زیادی کشیده تا خودش را 

به سطح اول هندبال اروپا برساند، به «شرق» می گوید: 
«صحبت از باشگاه های اروپاست، جایی که بهترین 
بازی های هندبال دنیا در آن انجام می شود. واقعا از 
نتیجه ای که در این مدت کوتاه با تیم دینامو بخارست 
گرفتم راضی هستم. من سال گذشته شش ماه برای 
یکی از تیم های آلمان و شش ماه هم برای یک تیم 
قطری بازی کردم. دینامو بخارست اولین تیمی است 
که من با آن تجربه حضور در لیگ قهرمانان اروپا را 
به دست آوردم. من اگر جزء ۱۰ نفر اول جدول گلزنان 
اروپا هم باشم، شاهکار کرده ام، چه برسد به اینکه الان 

نفر اول شده ام».
لژیونر هندبال ایران برای سال آینده پیشنهادهاي 
زیادی را از اروپایی دارد که هنوز درباره آنها تصمیم گیری 
نکرده، چرا که منتظر است ببیند اول از همه سران 
باشگاه های بارسلونا و پاری سن ژرمن نظر قطعی شان 
را درباره جذب او می دهند یا نه. «فرانسه، آلمان، ترکیه 
و اوکراین کشورهایی هستند که از همین حالا از من 
دعوت کرده اند تا برای سال آینده با آنها قرارداد ببندم. 

اوکراینی  ها که خیلی سفت و محکم تر پای معامله 
هستند و دستمزد بسیار بالایی را هم برایم در نظر 
گرفته اند؛ اما موضوع حضورم در تیم های بارسلونا و 
پاری سن ژرمن فعلا در حد حرف بوده و هیچ چیز قطعی 
نیست. من فعلا منتظر هستم لیگ تمام شود، چون بعد 
از پایان مسابقات است که همه چیز به طور کامل مشخص 
می شود». برای استکی فرقی نمی کند که به بارسلونا 
برود یا پاری سن ژرمن؛ «هر دو این تیم ها سطح شان 
بالاست و بهترین ها در آنها بازی می کنند. فعلا باید ببینم 
کدام یک از آنها به من رسما پیشنهاد می دهند. اگر هردو 
تیم پیشنهاد دادند، شرایط را بررسی می کنم، هرکدام را 
که موقعیتش بهتر بود، انتخاب می کنم». هندبال ایران 
در حالی در چند سال اخیر از بی برنامگی و سوءمدیریت 
مسئولانش رنج برده که با وجود دراختیارداشتن 
ستاره های زیادی مانند استکی، فرصت های بسیاری را از 

دست داده است.
تیمی که انتظار می رفت بتواند بعد از سال ها 
دست کم  برای نخستین بار جواز حضور در بازی های 

المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو را به دست بیاورد.
نابسامانی در فدراسیون هندبال به جایی رسیده 
که در شرایط فعلی نه تنها این فدراسیون بدون رئیس 
اداره می شود، بلکه از سال گذشته تاکنون تیم ملی 

بزرگسالان تشکیل نشده و سرمربی  هم ندارد!
اتفاق تلخ تر کناره گیری تیم های بزرگ ذوب آهن، 
سپاهان، ثامن الحجج و نفت از رقابت های باشگاهی 
کشور است که به گفته استکی همه هندبالیست ها 
را مجبور کرده حضور در لیگ های خارجی را به لیگ 
داخلی ترجیح بدهند: «ما وقتی رئیس فدراسیون 
نداریم، طبیعی است اوضاع لیگ کشورمان این طور 
باشد. ذوب آهن، سپاهان، ثامن الحجج و نفت تیم های 
قدَری بودند که به دلیل حمایت نشدن از سوي 
فدراسیون از تیم داری در لیگ هندبال کناره گیری 
کردند. وقتی فدراسیون هیچ حمایتی نمی کند تا 
مسابقات پخش تلویزیونی داشته باشد، معلوم است 
که نتیجه اش این می شود. شرایط به گونه ای شده 
که الان بیشتر بچه های ما در لیگ های خارجی بازی 
می کنند؛ این اتفاق خیلی خوب است که بچه های ما 
در رقابت های خارجی بازی می کنند، این یعنی اینکه 
چقدر هندبالیست های ایران با استعداد هستند که با 
وجود حضور اندک در رقابت های بین المللی، دیده 
می شوند و اروپایی ها جذبشان می کنند؛ اما در مقابل 
باعث تأسف است که چرا اوضاع تیم داری این رشته در 
کشور این قدر ضعیف است که همه باید به فکر حضور 
در تیم های خارجی باشند! من به تیم کاشان توهین 
نمی کنم؛ اما تمام بازیکن های ملی ای که در کشور 
حضور دارند، مجبور شده اند با این تیم قرارداد ببندند».
افشین صادقی (گوساوو سوئیس)، ایمان جمالی 
(مشکووبرست بلاروس)، محسن باباصفری (گزتپه 
ترکیه)، شاهو نصرتی (استوابخارست رومانی)، سجاد 
استکی (دیناموبخارست رومانی)، االله کرم استکی 
(دیناموبخارست رومانی)، سیدعلیرضا موسوی 
(دیناموبخارست رومانی)، دانیل کومایش نژاد (مالمو 
سوئد) و ساسان موسی خانی (تیم ازمیر در لیگ دسته 
اول ترکیه) ۹ لژیونر هندبال ایران هستند که در سال 

جاری با این تیم های اروپایی همکاری مي کنند.
االله کرم  دومین گلزن برتر تیم دینامو

تیم «دیناموبخارست» رومانی در حالی در مرحله 
گروهی لیگ هندبال قهرمانان اروپا حضور دارد که 
سجاد استکی همچنان با ۶۵ گل زده در صدر جدول 
گلزنان قرار دارد. بعد از او برمینگ از دانمارک و گنشیمر 
از آلمان به ترتیب با ۶۵ و ۵۶ گل رده های دوم و سوم 
این جدول را به خود اختصاص داده اند. بعد از سجاد 
استکی، االله کرم، برادر بزرگ او، دومین گلزن برتر تیم 

دیناموبخارست در لیگ قهرمانان بوده است.

شکست ۲ بر یک استقلال مقابل تراکتورسازی 
تبعات زیادی برای کادر فنی و بازیکنان استقلال 
دارد؛ در شرایطی که به نظر می رسید علی منصوریان 
توانسته رفته رفته با استقلال به روزهای خوب برگردد، 
ازدست دادن سه امتیاز حیاتی در ورزشگاه آزادی کار را 
حسابی خراب کرده است. جرقه اتفاقات تازه را هم به 
نظر می رسد صحبت های حسن زمانی، یکی از اعضای 
هیأت مدیره استقلال زده که از تیم استقلال و شیوه 
بازی آبی های پایتخت ایراد گرفته است. منصوریان اما 
در کنفرانس خبری بعد از بازی با تراکتورسازی، پاسخ 
صحبت های زمانی را با نیش و کنایه داد تا حاشیه از 
پیش هم بیشتر شود: «فکر می کنم زمانی به اشتباه 
عضو هیأت مدیره استقلال شده و باید مستقیما عضو 
کادر فنی این تیم می شد چراکه او در حوزه فنی نظرات 
بیشتری دارد». همین صحبت ها بود که جو را دوباره 
کمی متشنج کرد؛ چون زمانی هم بلافاصله بعد از این 
موضوع پاسخ اظهارات سرمربی استقلال را داد: «آقای 
منصوریان باید به وظایف دیگران احترام بگذارد و نباید 
وارد حیطه مدیریت شود. ما برای او احترام قائلیم. از 
کسی که تجربه زیادی در فوتبال دارد، بعید است راجع 
به مدیریت باشگاه صحبت کند. ایشان حق این گونه 

اظهارنظرها را ندارد. قطعا این قضیه را در هیأت مدیره 
از طریق قانونی پیگیری خواهیم کرد». صحبت های 
زمانی در شرایطی مطرح شده که او بعد از بازی هم 
گفته بود منصوریان برای چنین نتایجی که استقلال 
می گیرد، باید در هیأت مدیره حاضر شده و پاسخ گو 
باشد. شکست مقابل تراکتورسازی و اختلاف ۱۱امتیازی 

استقلال با صدر جدول فرصت را در اختیار بازیکنان 
قدیمی استقلال قرار داده تا «زیرپوستی» از علی 
منصوریان و تیم او انتقاد کنند. تعدادی از آنها با بیان 
این مورد که منصوریان زمان کافی برای ساختن تیم را 
داشته ولی استقلال خوب بازی نکرده و نتیجه نمی گیرد، 
زمینه را برای تغییرات احتمالی مهیا کرده اند. البته این 

مورد هم در نوع خود جای سؤال دارد چون استقلال 
بلافاصله بعد از تحمل این شکست مورد انتقاد قرار 
گرفته. حالا سؤال اصلی اینجاست که آیا استقلالی ها 
به دنبال تغییر سرمربی هستند؟ حسن زمانی به «مهر» 
می گوید: «قطعا کادر فنی نیاز به تقویت شدن دارد. 
کادر فنی باید هم وزن استقلال باشد. فعلا منتظریم تا 
جلسه هیأت مدیره تشکیل شود و بعد در این خصوص 
تصمیم بگیریم». بااین حال رضا افتخاری، مدیرعامل 
باشگاه استقلال، با بیان این موضوع که از منصوریان 
حمایت خواهد کرد، شایعه تغییر سرمربی استقلال را 
فعلا رد کرده است: «از شرایط راضی نیستم. فوتبال هم 
برد دارد و هم باخت. باید بازی آنالیز و ضعف های تیم 
مشخص شود. اگر فکر می کنید با یک بازی باید دست 
به تغییر و تحول در کادر فنی بزنیم، درست نیست. باید 
عملکرد کادر فنی در بازی های انجام شده بررسی و 
درست تصمیم گیری شود. با یک بازی نمی شود کادر 
فنی را عوض کرد. ما برای تقویت کادر فنی افرادی را 
اضافه خواهیم کرد. آقای منصوریان بیشتر از هر چیزی 
آبروی خودش را دوست دارد. ایشان باید درخواست 
دهد که کادر فنی یا بازیکن می خواهد، ما نیز از ایشان 

حمایت خواهیم کرد».

سجاد استکی، آقای گل ایرانی هندبال اروپا:
حضور بین ۱۰ گلزن برتر اروپا هم شاهکار است

تبعات شکست آبی ها مقابل تراکتورسازی
پیش کسوتان و هیأت مدیره علیه منصوریان

پرسپولیس با بردی شیرین در مشهد صدر جدول 
لیگ  برتر را از تراکتورسازی پس گرفت؛ روز گذشته در 
آخرین دیدار هفته سیزدهم لیگ  برتر، پدیده خراسان 
میزبان پرسپولیس بود که این بازی در نهایت با برد

۲ بر یک سرخ پوشان به پایان رسید. 
این بازی ابتدا قرار بود جمعه برگزار شود که بارش 

برف آن را به روز گذشته 
موکول کرد؛ در بازی 
دیروز پرسپولیس ابتدا 
به وسیله مهدی طارمی 
به گل رسید که دقایقی 
بعد محسن یوسفی کار 
را به تساوی کشاند. نیمه 
اول با همین نتیجه به 

پایان رسید، این نتیجه تا ثانیه های پایانی پابرجا بود 
که پرسپولیس موفق شد به وسیله وحید امیری به 
گل برتری برسد. پرسپولیس با این برد ۲۹ امتیازی 
شد و بالاتر از تراکتورسازی ۲۷ امتیازی در صدر 
جدول قرار گرفت. پس از بازی سرمربی پرسپولیس 
عنوان کرد تیمش مقابل پدیده چهره تیم قهرمان 
را نشان داده و تا ثانیه های پایانی برای برد جنگیده 

است. برانکو ایوانکوویچ گفت: «طبیعی است از این 
برد خوشحالیم. ما در نیمه دوم تیم بهتری بودیم و 
استحقاق پیروزی را داشتیم. خوشحالم که بازیکنانم 
تمام توان شان را گذاشتند و همین طور به دلیل اینکه 
تماشاگران از بازی لذت بردند، خوشحالیم. حریفی 
را بردیم که بسیار سخت و قَدَر بود و تابه حال با این 
تیم مشکل داشتیم.  به 
جز بخشی در نیمه اول 
که حریف خطرناک ظاهر 
شد و دو موقعیت گل به 
دست آورد، در سایر دقایق 
ما به بازی مسلط بودیم و 
این باعث شادی ماست». 
در آن سو رضا مهاجری، 
سرمربی پدیده، از این نتیجه ابراز نارضایتی کرد: «فرق 
ما با پرسپولیس این است که حتی اگر خوب هم بازی 
کنیم نمی توانیم ببریم؛ اما پرسپولیس در روزی هم 
که خوب نباشد می تواند پیروز شود، چون راه بردن را 
بلد است. پرسپولیس می توانست مساوی بگیرد؛ اما 
چون راه بردن را بلد بود، پیروز شد و به نظرم برتری 

خاصی نداشت».

صدرنشینى پرسپولیس در ثانیه آخر
تیم ملی تکواندوی ایران بعد از ناکامی در 
بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو، یک شکست تلخ 
دیگر را تجربه کرد. مرحله نهایی رقابت های جایزه 
بزرگ سال ۲۰۱۶ روز گذشته در حالی در شهر باکوی 
آذربایجان برگزار شد که به جز سجاد مردانی، سایر 
نمایندگان کشورمان عملکرد بسیار ضعیفی را از 

خود به نمایش گذاشتند. 
کشورمان  پنج نفره  تیم  از 
تنها مردانی در جدول 
باقی ماند و توانست 
به فینال صعود کند. 
مردانی در دور نخست، 
از اسپانیا  «دانیل گومز» 
را ۳ بر یک شکست داد 

و سپس با برتری ۶ بر ۲ مقابل «یاسین ترابلسی» از 
تونس راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. مردانی 
برای کسب مدال طلا با «ولادیسلاو لارین» از 
روسیه مبارزه کرد که با نتیجه ۳ بر ۴ پیروز شد و 
مدال طلا را به دست آورد. ابوالفضل یعقوبی، بهنام 
اسبقی، آرمین هادی پور و مسعود حجی زواره سایر 
تکواندوکارانی بودند که خیلی زود با این مسابقات 

خداحافظی کردند. حجی زواره در وزن منهای ۸۰ 
کیلوگرم، در همان دور نخست، نتیجه را ٥ بر ۷ به 
«هون کیم» از کره جنوبی واگذار کرد و حذف شد. 
هادی پور در وزن منهای ٥۸ کیلوگرم که در دور 
نخست «میلوس گالدوویچ» از صربستان را ۲ بر صفر 
شکست داده بود، در دومین دیدار برابر «تائه هون 
کیم» از کره جنوبی ۱۱ بر 
۲ نتیجه را واگذار کرد 
و حذف شد. اسبقی در 
وزن منهای ۶۸ کیلوگرم 
در دور نخست نتیجه 
را ۴ بر ۵  به «مینن» 
از روسیه واگذار کرد و 
حذف شد. یعقوبی در 
وزن منهای ۶۸ کیلوگرم که در گام نخست «برکی 
ایکول» از ترکیه را ۶ بر ۴ شکست داده بود، در مرحله 
یک چهارم نهایی نتیجه را ۵ بر یک به «دنیسنکو»، 
دارنده مدال نقره المپیک از روسیه، واگذار کرد 
و حذف شد. تیم ملی تکواندوی مردان ایران در 
شرایطی روی نوار ناکامی ها قرار گرفته که در المپیک 

۲۰۱۶ ریو هم نتوانست هیچ مدالی کسب کند. 

تکواندوى ایران همچنان روى نوار ناکامى ها

برنز آسیایی برای جوجیتسو ایران
تیم ملی جوجیتسو ایران در نخسین روز از  �

رقابت های قهرمانی آسیا در ترکمنستان به یک 
مدال برنز دست یافت. رقابت های جوجیتسوی 
قهرمانی آسیا از روز شنبه با حضور نمایندگان 
۲۴ کشور از جمله افغانستان، بحرین، چین، 
ایران، عراق، ژاپن، اردن، قزاقستان، کره جنوبی، 
کویت، قرقیزستان، لبنان، ماکائو، نپال، پاکستان، 
عربستان، سنگاپور، سریلانکا، تاجیکستان، تایلند، 
امارات، ویتنام و یمن به میزبانی شهر «عشق آباد» 
ترکمنستان آغاز شد. در مبارزات وزن ۷۷ 
جوجیتسوکار  منصوری داور»  «محمد  کیلوگرم، 
کشورمان با شکست حریف ترکمنستانی خود و 
با کسب ۱۷ امتیاز از مجموع مبارزات، مدال برنز 
نخستین مسابقات جوجیتسو قهرمانی آسیا را از 

آنِ خود کرد. 

خبر

لیگ برتر هفته سیزدهم
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